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ПОПЕРЕЧНІ ПРОФІЛІ ВУЛИЦЬ, М 1:100:
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ТОВ "ПРОЕКТНИЙ
ЦЕНТР УКРАЇНИ"
ТОВ "ПРОЕКТНИЙ
ЦЕНТР УКРАЇНИ"

ДЕТАЛЬНИЙ ПЛАН ТЕРИТОРІЇ
МІЖ ВУЛИЦЯМИ Р. ТИЩЕНКА ТА ГОГОЛЯ
В С. МАЛЮТЯНКА БОЯРСЬКОЇ МІСЬКОЇ
ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ
ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ПРОЕКТНИЙ ПЛАН ТА СХЕМА ПРОЕКТНИХ ОБМЕЖЕНЬ У
ВИКОРИСТАННІ ЗЕМЕЛЬ
М 1:500

с . М А Л Ю Т Я Н К А
Ф А С Т І В С Ь К И Й  Р А Й О Н
К И Ї В С Ь К А  О Б Л А С Т Ь

ЕКСПЛІКАЦІЯ:
1. ЗБЛОКОВАНИЙ ЖИТЛОВИЙ БУДИНОК - ПР.;
2. САДИБНИЙ ЖИТЛОВИЙ БУДИНОК - ПР.;
3. САДИБНИЙ ЖИТЛОВИЙ БУДИНОК - ІСН.;
4. ГОСПОДАРСЬКА СПОРУДА - ІСН.;
5. МАЙДАНЧИК ДЛЯ ВІДПОЧИНКУ - ПР.;
6. МАЙДАНЧИК ДЛЯ ЗБОРУ ТПВ - ПР.;
7. СВЕРДЛОВИНА  ГОСП.-ПОБУТОВОГО

ВОДОПРОВОДУ - ПР.;
8.     РЧВ З НС - ПР.;
9. РИНОК - ПР.;
10. ТРАНСФОРМАТОРНА ПІДСТАНЦІЯ - ІСН.;
11. КНС ГОСПОДАРСЬКИХ ВОД - ПР..
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ТЕРИТОРІЇ ГРОМАДСЬКОЇ ЗАБУДОВИ - 10200.0

МЕЖІ:
УМОВНІ ПОЗНАЧЕННЯ:

ТЕРИТОРІЇ В МЕЖАХ ПРОЄКТУВАННЯ:

ТЕРИТОРІЇ ПРОЄКТУВАННЯ

ЗЕМЛЕКОРИСТУВАННЯ

ІСНУЮЧІ: ПРОЕКТНІ:

ПРОЕКТНІ:ІСНУЮЧІ:

ТЕРИТОРІЇ ЗА МЕЖАМИ ПРОЄКТУВАННЯ:

САДИБНОЇ ЖИТЛОВОЇ  ЗАБУДОВИ - 10102.0

ТЕРИТОРІЇ ВУЛИЦЬ ТА ДОРІГ - 20606.0

ПРОЕКТНІ:ІСНУЮЧІ:

ПЛАНУВАЛЬНІ ОБМЕЖЕННЯ:

ПРОЕКТНІ:ІСНУЮЧІ:

02.01.1 - ПЕРШИЙ ПОЯС ЗОНИ САНІТАРНОЇ ОХОРОНИ
ДЖЕРЕЛ ТА ОБ'ЄКТІВ ЦЕНТРАЛІЗОВАНОГО ПИТНОГО
ВОДОПОСТАЧАННЯ (СУВОРОГО РЕЖИМУ)*

ІСНУЮЧІ: ПРОЕКТНІ:

КЛАС 1

06.01.1 ТЕРИТОРІЇ В ЧЕРВОНИХ ЛІНІЯХ

КЛАС 2

06.01.5 ТЕРИТОРІЇ В ЛІНІЯХ
РЕГУЛЮВАННЯ ЗАБУДОВИ

ЗЕЛЕНИХ НАСАДЖЕНЬ
ЗАГАЛЬНОГО КОРИСТУВАННЯ - 40301.0

ЗБЛОКОВАНОЇ ЖИТЛОВОЇ ЗАБУДОВИ

ОХОРОННА ЗОНА УЗДОВЖ ОБ'ЄКТА
ЕНЕРГЕТИЧНОЇ СИСТЕМИ (ЛЕП) - 01.05

ЗЕЛЕНИХ НАСАДЖЕНЬ СПЕЦІАЛЬНОГО ПРИЗНАЧЕННЯ

ПОВІТРЯНИХ ЛІНІЙ ЕЛЕКТРОПЕРЕДАЧІ 10 кВ

ПРОЕКТНІ:

ІНЖЕНЕРНІ МЕРЕЖІ:
ІСНУЮЧІ:

ТВЕРДОГО ПОКРИТТЯ, МОЩЕННЯ

САДИБНОЇ ЖИТЛОВОЇ ЗАБУДОВИ

ЗЕЛЕНИХ НАСАДЖЕНЬ ЗАГАЛЬНОГО КОРИСТУВАННЯ

МАЙДАНЧИКІВ ВІДПОЧИНКУ

СВЕРДЛОВИНА  ГОСП.-ПОБУТОВОГО ВОДОПРОВОДУ

МАЙДАНЧИКІВ ДЛЯ ЗБОРУ ТПВ

c. МАЛЮТЯНКА

БОЯРСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ

cмт. ГЛЕВАХА

ОХОРОННА ЗОНА НАВКОЛО ІНЖЕНЕРНИХ КОМУНІКАЦІЙ
(ГАЗОПРОВОДУ НИЗЬКОГО) - 01.08

САНІТАРНО-ЗАХИСНА ЗОНА НАВКОЛО ОБ'ЄКТА (КНС) - 03.01

ПОВІТРЯНИХ ЛІНІЙ ЕЛЕКТРОПЕРЕДАЧІ 0.4 кВ

ГАЗОПРОВОДІВ НИЗЬКОГО ТИСКУ

10102.0 - ЖИТЛОВОЇ САДИБНОЇ ЗАБУДОВИ

20502.0 - ОБ'ЄКТІВ ВОДОПОСТАЧАННЯ ТА ВОДОВІДВЕДЕННЯ
ІСНУЮЧІ: ПРОЕКТНІ:

40301.0 - ЗЕЛЕНІ НАСАДЖЕННЯ ЗАГАЛЬНОГО КОРИСТУВАННЯ
ІСНУЮЧІ: ПРОЕКТНІ:

ЖИТЛОВИХ ВУЛИЦЬ

20606.0 - ВУЛИЦЬ ТА ДОРІГ
ІСНУЮЧІ: ПРОЕКТНІ:

ПРОЇЗДІВ

ОХОРОННИХ ЗОН ІНЖЕНЕРНИХ МЕРЕЖ

ПРОЇЗДІВ

ПОПЕРЕЧНІ ПРОФІЛІ ВУЛИЦЬ, М 1:100:
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ПРОЕКТНІ:ІСНУЮЧІ:

НАПРЯМОК ЕВАКУАЦІЇ ДО ЗБІРНОГО
ПУНКТУ ЕВАКУАЦІЇ

КІЛЬКІСТЬ ПОСТІЙНОГО НАСЕЛЕННЯ
К = 3
Насел.

ЦИВІЛЬНИЙ ЗАХИСТ:

К =
Насел.

6

К =
Насел.

3

К =
Насел.

3

ВІДКРИТОЇ ДОЩОВОЇ КАНАЛІЗАЦІЇ
ПРОЕКТНІ:

ІНЖЕНЕРНІ МЕРЕЖІ:
ІСНУЮЧІ:

ДОЩОПРИЙМАЛЬНИХ КОЛОДЯЗІВ

ОГЛЯДОВИХ КОЛОДЯЗІВ

ВДК

ІІІІІІІІІІІ

ПІДСИПКА ҐРУНТУ

ПРОЕКТНІ:

ЗАХОДИ ІНЖЕНЕРНОЇ ПІДГОТОВКИ:
ІСНУЮЧІ:

П  Р  И  М  I  Т  К  И

1.Територія проєктування в межах ДПТ потрапляє в І (до 2,5 км) зону можливого
хімічного забруднення від можливої аварії із 60-ти тонною цистерною з хлором на
магістральні залізниці.

2.Для забезпечення евакуаційних заходів, проєктом передбачається використання
найближчого існуючого закладу середньої освіти (Потенційний збірний пункт евакуації)
територіальної громади, а саме Малютянська гімназія Боярської міської ради, яка
розташова за адресою с.Малютянка, вул. Перемоги, 34 на відстані 1,1 км від території
проєктування.

К =
Насел.

3

К =
Насел.

6 10

B1

B1

B1

B1

B1

B1

B1

B1

B1

B1

B1

B1

B1

B1

B1

B1

B1

B1

B1

B1

B1

B1

B1

B1

B1

B1
B1 B1

B1

B1

B1

B1

B1

B1

B1

B1

B1

B1

B1

B1

B1

B1

B1

B1

до проєктних очисних споруд

К1

К1

К1

К1

К1

К1

К1

К1

К1

К1

К1

К1

К1

К1
К1

К1

К1

К1

К1

К1

К1

К1

К1

К1

К1

К1

РЧВ

НС

до центру с.
Малютянка

до центру с.

Малютянка

вул. Гоголя

вул. Тищенка

2

2

3

3

4

4

4

5

6

7

5

10
1

1

8

8

9

11

ПОВІТРЯНИХ ЛІНІЙ ЕЛЕКТРОПЕРЕДАЧІ, 10кВ

ПРОЕКТНІ:

ІНЖЕНЕРНІ МЕРЕЖІ ТА СПОРУДИ:

ІСНУЮЧІ:

10кВ

ЕЛЕКТРОПОСТАЧАННЯ:

ГАЗОПРОВОДУ НИЗЬКОГО ТИСКУ
ПРОЕКТНІ:ІСНУЮЧІ:

Г1

ГАЗОПОСТАЧАННЯ:

ПОВІТРЯНИХ ЛІНІЙ ЕЛЕКТРОПЕРЕДАЧІ, 0,4кВ0,4 кВ

КАБЕЛЬНИХ ЛІНІЙ ЕЛЕКТРОПЕРЕДАЧІ, 0,4кВw

ТРАНСФОРМАТОРНА ПІДСТАНЦІЯ (ТП-10/0,4 кВ)

ПОЄДНАНОГО ГОСПИТНОГО ТА
ПРОТИПОЖЕЖНОГО ВОДОПРОВОДУ

ПРОЕКТНІ:ІСНУЮЧІ:

ОГЛЯДОВИХ КОЛОДЯЗІВ

СВЕРДЛОВИНА ГОСПОБУТОВОГО
ВОДОПРОВОДУ

B1

ВОДОПОСТАЧАННЯ:

САМОПЛИВНОЇ МЕРЕЖІ ПОБУТОВОЇ КАНАЛІЗАЦІЇ
ПРОЕКТНІ:ІСНУЮЧІ:

ОГЛЯДОВИХ КОЛОДЯЗІВ

КАНАЛІЗАЦІЙНА НАСОСНА СТАНЦІЯ

К1

ВОДОВІДВЕДЕННЯ:

РЕЗЕРВУАРУ ЧИСТОЇ ВОДИ

НАСОСНОЇ СТАНЦІЇ ПОЖЕЖОГАСІННЯ
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